tra l’altro — che l’erogazione del compenso de quo avverrà con periodicità mensile, con 
presentazione — ogni 2 mesi - di apposita relazione sull’attività espletata nel periodo di 
riferimento; 

la fattura elettronica n. FPA 13/23 del 01/06/2023 di € 4.060,16 
(quattromilasessanta/16) oneri ed IVA inclusi, emessa dall’arch. Gattuso Salvatore 

relativa alle competenze maturate nel mese di maggio 2023 e assunta in data 05/06/2023 
agli atti dell’ufficio con il prot. n. 7801; 

l'attestazione di regolarità contributiva rilasciata in data 05/04/2023 dall'Ente

[...]

91 convertito dalla 

legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

DECRETA 

per le finalità in premessa, di finanziare ed impegnare, a valere sulle somme disponibili 
nella contabilità speciale n. 5447/10 — la somma complessiva di € 4.060,16 
(quattromilasessanta/16), a favore  dell’arch. Gattuso Salvatore  - 
GTTSVT89M25G273Z — P. Iva 06675450826, relativa al mese di maggio 2023, per le 
attività svolte in ottemperanza al contratto di collaborazione professionale del 9 luglio 
2020, a supporto della struttura commissariale; 

di pagare, per le competenze maturate nel mese di maggio 2023 l'importo netto di euro 
3.420,16 (tremilaquattrocentoventi/16), di cui € 732,16 per IVA, a favore dell’arch. 
Gattuso Salvatore - GTTSVT89M25G273Z  — P. Iva 06675450826, a saldo della 
fattura elettronica n. FPA 13/23 del 01/06/2023 — (SDI — 9761104899), mediante 
emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di